

# **FK SELECT ApS**

**Gammel Lundtoftevej 24, 2800 Kgs. Lyngby**

**CVR-nr. 17 74 52 04**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

---

**Birgitte Fuglsang**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FK SELECT ApS  
Gammel Lundtoftevej 24  
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 17 74 52 04  
Stiftet: 31. december 1993  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Birgitte Fuglsang

**Revision**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed**

FK Select Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år til formål at drive rådgivningsvirksomhed samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.783.221 kr. mod 3.592.039 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -165.678 kr. mod 237.783 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.783.221</b>	<b>3.592.039</b>
1 Personaleomkostninger	-2.866.571	-3.200.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-70.927	-66.339
<b>Driftsresultat</b>	<b>-154.277</b>	<b>325.100</b>
Andre finansielle indtægter	3.402	7.197
Øvrige finansielle omkostninger	-54.884	-13.769
<b>Resultat før skat</b>	<b>-205.759</b>	<b>318.528</b>
Skat af årets resultat	40.081	-80.745
<b>Årets resultat</b>	<b>-165.678</b>	<b>237.783</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	37.783
Disponeret fra overført resultat	-165.678	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-165.678</b>	<b>237.783</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.732	124.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>74.732</u>	<u>124.301</u>
Deposita	1.748	1.748
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.748</u>	<u>1.748</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>76.480</u></b>	<b><u>126.049</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	640.144	558.438
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.209
Udskudte skatteaktiver	41.285	1.204
Tilgodehavende selskabsskat	668	0
Andre tilgodehavender	3.000	6.120
Periodeafgrænsningsposter	72.617	52.717
Tilgodehavender i alt	<u>757.714</u>	<u>619.688</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	94.411	123.023
Værdipapirer i alt	<u>94.411</u>	<u>123.023</u>
Likvide beholdninger	24.055	454.117
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>876.180</u></b>	<b><u>1.196.828</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>952.660</u></b>	<b><u>1.322.877</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	13.173	178.852
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>213.173</u></b>	<b><u>578.852</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	38.596	42.097
	Gæld til tilknyttede virksomheder	361.356	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.648	22.883
	Selskabsskat	0	88.088
	Anden gæld	<u>335.887</u>	<u>590.957</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>739.487</u>	<u>744.025</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>739.487</u></b>	<b><u>744.025</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>952.660</u></b>	<b><u>1.322.877</u></b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	200.000	178.851	200.000	578.851
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-165.678	0	-165.678
	<b>200.000</b>	<b>13.173</b>	<b>0</b>	<b>213.173</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.482.177	2.798.190
Pensioner	376.877	377.374
Andre omkostninger til social sikring	10.508	10.224
Personaleomkostninger i øvrigt	-2.991	14.812
	<u><b>2.866.571</b></u>	<u><b>3.200.600</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	711.244	701.288
Tilgang i årets løb	21.358	9.956
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>732.602</b></u>	<u><b>711.244</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-586.943	-520.604
Årets afskrivninger	-70.927	-66.339
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>-657.870</b></u>	<u><b>-586.943</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>74.732</b></u>	<u><b>124.301</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	178.851	141.069
Årets overførte overskud eller underskud	-165.678	37.783
	<u><b>13.173</b></u>	<u><b>178.852</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	600.000
Udloddet udbytte	-200.000	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankforbindelse har stillet bankgaranti på t.kr. 150 vedrørende huslejeaftale.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder og med en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 133.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FK Select Holding ApS, CVR-nr. 26400759 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
